
Trosinis tiltas per Irbės upę

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

2020. 2020 metais Ventspilio savivaldybėje, Targalės seniūnijoje, Lielirbėje, atnaujintas 100 m ilgio, 1,5 m pločio tiltas per Irbės upę. Objektas priimtas eksploatuoti ir juo saugiai gali naudotis

pėstieji bei dviratininkai, turėdami omenyje, kad vienu metu ant tilto gali būti ne daugiau kaip aštuoni asmenys.

Į tarptautinį ilgos distancijos žygio maršrutą „Jūrtaka“ (liet. „Jūros takas“), jungiantį visas Pabaltijo valstybes, dabar galima įtraukti saugų naudotis tiltą. Anksčiau žygių dalyviams reikėjo daryti

lankstą, išeinant ant plento ir tik tuomet grįžtant prie jūros, tačiau ši kelio atkarpa trumpesnė.

Tiltu gali naudotis ir tarptautinių dviračių maršrutų „EuroVelo 13“ ir „EuroVelo 10“ dalyviai.

Ankstesnį trosinį tiltą aštuntojo dešimtmečio pradžioje Lielirbėje pastatė TSRS armijos atstovai, tačiau jis per 50 metų buvo nudėvėtas ir nebenaudojamas Atlikus tyrimą padaryta išvada, kad

tilto techninė būklė yra bloga ir jo eksploatavimas kelia grėsmę žmonių gyvybei, todėl Ventspilio savivaldybė priėmė nutarimą tiltą atnaujinti. ai buvo įgyvendinta, dalyvaujant pakrantės plėtros

programoje.

„Latvijas Būvnicieas gada balva 2020“ konkurse pastebėtas pėsčiųjų tilto per Irbės upę atstatymas. Objektas tapo laureatu nominacijoje „Teritorijos sutvarkymas“.

J4G7+JQ Lielirbe, Tārgales pagasts, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.626527370461,22.114432454109

